
           
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Ταχ. Δ/νση     : Κακουλίδη 1   

Ταχ. Κωδ.      : 69132 Κομοτηνή 
Πληροφορίες : Δ. Μαρούση  

Τηλέφωνο     : 2531352117 

e-mail:marousi@pamth.gov.gr 

                     Κομοτηνή: 12-3-2024  

                    Αριθμ. Πρωτ:οικ 80308/1484   
 

 

      

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός της Περιφερειακής Συμβούλου της ΠΕ Ξάνθης Βασιλικής Παυλακάκη ως 

εντεταλμένης συμβούλου Ισότητας των Φύλων της ΠΑΜΘ. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ και ΘΡΑΚΗΣ 
 
 ΄Εχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις Α. των άρθρων 159, 186 κεφ Θ VI.1 του ν.3852/2010 (Α΄87), «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. Β. του άρθρου 7 του ν. 4604/2019 (Α΄50) 

« Προώθηση της ουσιαστικής ισότητας των φύλων, πρόληψη και καταπολέμηση της 

έμφυλης βίας…Λοιπές διατάξεις»  

2.  Το π.δ 144/2010 (Α΄237 ) « Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3.  Την αριθμ. 1/2020 εγκύκλιο της γενικής Γραμματείας Οικογενειακής Πολιτικής και 

Ισότητας των Φύλων 

4. Την αριθμ. 27/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης με την οποία 

ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης ΑΜΘ και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι που 

εξελέγησαν στις εκλογές της 8-10-2023 και τις επαναληπτικές της 15-10-2023 καθώς  

και το από 17-12-2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας αυτών. 

5. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 

της ΠΑΜΘ.  

  
 

 

 

0003179576

ΑΔΑ: 9Ο317ΛΒ-Λ6Μ



 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Ορίζουμε την Βασιλική Παυλακάκη του Ιωάννη , Περιφερειακή Σύμβουλο της ΠΕ 

Ξάνθης ως Εντεταλμένη Περιφερειακή Σύμβουλο Ισότητας των Φύλων της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

Ως εκ της ιδιότητας αυτής θα προεδρεύει στην Περιφερειακή Επιτροπή Ισότητας των 

Φύλων της  Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

  
 

 Κοινοποίηση 
Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών 

Πρόεδρο Π.Σ 
Γενικές Διευθύνσεις 

Βασιλική Παυλακάκη 

Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης (για ανάρτηση στην 

ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ) 
 

  

 
  

                Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

 
 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΨΙΔΗΣ 

  

  
 

 
   
     

 
 

 
  

 

ΑΔΑ: 9Ο317ΛΒ-Λ6Μ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 12.03.2024

Α. Π.: Εισερχ. 80351/432

Α. Π. Αποστολέα: 80308/1484

Ημ/νία Αποστολής: 12.03.2024
	AkrivesAntigrafo: 


